-
- c. 1009-1011 «Processus civilis inter ser Petrum Pelizonum de Menis actorem ex una et dominum Dominicum Mazollenum reum ex altera occasione prelacionis. Numero 6»
1588 mar. 15 - 16
- c. 1013-1029 «Consilia pottestarie Anoalis. Numero 7»
1588 mar. 22 - 1589 ott. 19
- c. 1036-1039 «Depositum clarissimi domini Silvestri Mauroceno contra ser Antonium Zachellum. Numero 8»
1588 mar. 27 - mag. 15
- c. 1040-1043 «Depositum ser Angeli Boschini contra ser Antonium Zachello de Salzano. Numero 9» 1588 mar. 28 - mag. 14
con seguiti a 1588 nov. 15
- c. 1050-1057v «Testes examinati ad futurorum rei memoriam ad instantiam massariorum santissimi Corporis domini nostri Iesu Christi ac Beatte Marie ecclesie ville Salzani. Numero X»
1588 mar. 28 - lug. 11
- c. 1064-1071v «Processus civil inter ser Stefanum Michellettum actorem ex una et ser Franciscum Doinum reum ex altera. Numero 11»
1588 mar. 28 - apr. 5
con antecedenti da 1581 mag. 9
- c. 1080-1091 «Processus civilis inter Angelum Muffatum actorem et Matheum ac Bartholomeum de Muffatis ex altera. Numero 12»
1588 mar. 29 - nov. 23
con antecedenti da 1588 feb. 28
- c. 1094-1100v «Processus civilis inter Petrum et Hieronimum fratres de Vechiatis de Masenzago ex una et Marcum Antonium Fabrum ex altera. Numero 13»
1588 mar. 30 - nov. 17
con antecedenti da 1575 mag. 5
- c. 1104-1106v «Depositum Ioannis Boschini contra ser Antonium Zachellum. Numero 14»
1588 apr. 5 - mag. 14
con seguiti a 1588 nov. 15
- c. 1110-1141v «Processus civilis inter spectabiles dominos Benedictum et Dominicum fratres de Locatellis actores ex una et Simeonem Bertoldum ex altera. Numero 15»
1588 apr. 7 - giu. 11
con antecedenti da 1550 apr. 3
- c. 1146-1156v «Sequentia processus inter clarissimum dominum Marcum Maurocenum ac magnificum dominum Franciscum Maurocenum ex una et ser Iacobum molendinarium de Stiano ex altera occasione depositi. Numero 16»
1588 mag. 2 - set. 9
con antecedenti da 1567 giu. 2

-
- c. 1164-1167 «Testes examinati ad instantiam reverendi presbiteri fratris domini Pauli Romanini. Numero 17»
1588 mag. 5 - 10
- c. 1170-1172v «Depositum clarissimi domini Vitti Mauroceno contra magnificum dominum Aurelium Noalo et dominum Iulium Vindella. Numero 18» 1588 mag. 5 - 19
con antecedenti da 1588 mag. 2
con seguiti a 1588 mag. 20
- c. 1176-1180 «Processus civilis inter Aloysium Guizonatum ex una et Ioannem Antonium Guizonatum. Numero 19»
1588 mag. 9 - nov. 3
- c. 1184-1187 «Sequentia processus inter heredes quondam ser Iulii Pizolatti ex una actorem et Franciscum et Angelum Pizolati reos ex altera. Numero 20»
1588 mag. 10 - 1589 mar. 13
con antecedenti da 1588 mag. 6
- c. 1190-1211 «Processus civil inter dominum Iacobum de Stefanis actorem et Benedictum Dandinellum reum ut intus. Numero 21» 1588 mag. 14 - dic. 19
con antecedenti da 1565 dic. 26
- c. 1214-1222v «Sequencia processus inter dominam Helisabet mastellariam actricem et ser Marcum Antonium Fabrum ut intus. Numero 22» 1588 giu. 3 - 1589 mag. 13
- c. 1226-1233 «Processus super addaptatione molendini magnifici domini Alexandri Menegaldis nobilis Tarvisii ex una et magnificum dominum Rambaldum Avogadrum et litis consortium ex altera. Numero 23» 1588 giu. 20 - lug. 20
- c. 1236-1240 «Depositum ser Petri Concolatti contra spectabilem dominum Aurelium Milano. Numero 24»
1588 giu. 22 - lug. 5
con antecedenti da 1558 giu. 23
- c. 1241-1243 «Testes examinati virtute litterarum clarissimi domini potestatis et capitani Tarvisii ad instantiam domine Darie de Cosmis in causa cum Vincentio Consortino. Numero 25» 1588 giu. 27 - lug. 4
con antecedenti da 1588 giu. 23
- c. 1252-1285v «Processus inter heredes quondam domini Thome Scaletarii ex una et Benedictum Dandinellum ex altera super comeatu. Numero 26» 1588 giu. 28 - nov. 4
con antecedenti da 1558 ott. 22
- c. 1290-1295 «Depositum Antonii a Circha contra spectabilem dominum Petrum Milanum et fratrem de Millanis ac

- magistrum Iacobum petenarium nomine quo intervenit.
Numero 27» 1588 lug. 4 - ago. 2
con antecedenti da 1530 gen. 8
- c. 1302-1358 «Processus inter Michaellem Beninum et Benedictum
Dandinellum ex altera. Numero 28». A c. 1303 disegno a
inchiostro di appezzamenti di terreno
1588 lug. 5 - 1589 mag. 18
con antecedenti da 1539 mar. 19
- c. 1361-1373v «Processus civil inter dominum Andream Vecellium
nomine quo intervenit ex una et ser Ioannem Mariam
Simonum ex altera. Numero 29» 1588 lug. 15 - ott. 22
con antecedenti da 1587 mar. 5
- c. 1374-1377v «Processus civilis inter magnificum dominum
Hieronimum Georgio ex una et ser Antonium
Mediolanense quondam ser Franci de Monico ex altera.
Numero 30» 1588 lug. 28 - nov. 3
con antecedenti da 1573 ***
- c. 1387-1395 «Processus formatus inter reverendum presbiterum
dominum Ioannem Locatellum et massarios scolæ
Batutorum. Numero 31» 1588 lug. 21 - set. 26
con antecedenti da 1473 nov. 27
- c. 1402-1404v «Testes examinati in exequione literarum clarissimi
domini potestatis et capitanei Tarvisii ad instanciam
spectabilis domini Francisci Marię Longo.
Numero 32» 1588 lug. 22 - 23
con antecedenti da 1588 lug. 17
- c. 1408-1412v «Processus civilis inter ser Benedictum Dandinellum ex
una et dominum Iosefum Vivianum ex altera ut intus.
Numero 33» 1588 lug. 23 - ago. 2
- c. 1415-1422 «Processus civilis inter dominum Aurelium Coruscho ex
una et dominum Bernardinum de Zuanpetris ex altera ut
intus. Numero 34» 1588 lug. 28 - ago. 5
con antecedenti da 1588 apr. 7
- c. 1429-1436 «Processus civilis inter reverendi fratres Sancti Georgii
ex una et masarios Sancte Marie Batutorum ac
Sanctorum Felicis et Fortunati de Anoalo ex altera.
Numero 35» 1588 lug. 28 - ott. 22
con antecedenti da 1588 mar. 9
- c. 1441-1442v «Depositum Iacobi Barucii contra magistrum Iacobum
petenarium nomine quo intervenit. Numero 36»
1588 ago. 8 - set. 16

- c. 1445-1446v «Depositum spectabilis domini Dominici Locatello nomine suo et fratris contra spectabilem dominum Petrum Millanum uti procuratorem magnifice domine Ludovice Millanę nomine quo intervenit cum prellacione. Numero 37» 1588 set. 16 - nov. 20
- c. 1447-1448 «Depositum spectabilis domini Dominici Locatelli. Numero 38» 1588 set. 16 - nov. 17
con seguiti a 1588 nov. 20
- c. 1453-1455 «Processus civilis inter Ioannem Mariam Barutium actorem ex una et magistrum Iacobum petenarium nomine quo intervenit reum ex altera. Numero 39» 1588 set. 16 - ott. 10
- c. 1456-1458 «Processus civilis inter Bernardum Barutium actorem ex una et magistrum Iacobum petenarium nomine quo intervenit ex altera. Numero 40» 1588 set. 16 - ott. 10
- c. 1464-1470v «Processus civilis inter Ioannem Mariam Simonum actorem ex una et magistrum Iacobum petenarium nomine quo intervenit reum ex altera. Numero 41» 1588 set. 20 - nov. 24
con antecedenti da 1576 gen. 4
- c. 1478-1483 «Sententia contra magistrum Iacobum petenarium olin factorem magnifice domine Ludovice Milane, ittem intimatio facta contra illos de Melatiis de Mirano. Numero 42» 1588 ott. 6 - 10
con antecedenti da 1587 ott. 19
- c. 1484-1487v «Processus civilis inter dominum Dominicum de Rubeis actorem ex una et Benedictum Dandinelum reum ex altera. Numero 43» 1588 ott. 6 - 26
con antecedenti da 1587 nov. 5
- c. 1498-1541v «Inventarium factum ad instantiam magnifice domine Ludovice Millanę uxoris et gubernatricis spectabilis domini Aurelii cum registro vachette et recognicione literarum ut intus. Numero 44» 1588 ott. 7 - nov. 2
con antecedenti da 1588 lug. 3
- c. 1552-1570v «Processus civilis inter dominam Caterinam Sophiatam relictam quondam Salvatoris ex una et excellentem dominum Bartholomeum Campagnarium sive ser Antonium Sophiatum uti asumptorem iudicii ex altera. Numero 45» 1588 ott. 13 - 1589 apr. 11
con antecedenti da 1586 dic. 11
- c. 1574-1594 «Processus civilis inter reverendum dominum Dionisium et dominum Antonium de Zandonatis ac dominum

-
- Iacobum de Stephanis. Numero 46»
1588 ott. 15 - 1589 apr. 13
con antecedenti da 1573 ***
- c. 1600-1603v «Visio mollendinii Pietatis Venetiarum. Numero 47»
1588 set. 22 - nov. 5
- c. 1608-1610 «Sententia prelationis spectabili domino Dominico
Loccatelli et fratri contra intervenientem pro spectabile
domino Aurelio Millano occasione campi 1/2 terre ser
Michaelis Cechini. Numero 48» 1588 ott. 27 - nov. 3
- c. 1614-1617 «Processus civilis inter clarissimum dominum
Franciscum Superantium ex una et ser Ioannem Mariam
Simonum ex altera. Numero 49» 1588 nov. 10 - 23
con antecedenti da 1587 ***
- c. 1618-1622 «Sententia contra heredes quondam domini Gasparis
Malazza de Mirano ad favorem magnifice domine
Ludovice Milane nomine quo intervenit. Numero 50»
1588 nov. 8 - 1589 gen. 2
- c. 1632-1646v «Processus civilis inter dominam Malgaritam de Adamis
ex una et ser Vendraminum de Menis masarium ville
Rubegane et magistrum Iacobum petenarium nomine quo
intervenit ex altera. Numero 51»
1588 nov. 10 - 1589 mag. 5
con antecedenti da 1573 mar. 17
- c. 1650-1688v «Processus civilis inter dominum Dominicum de Rubeis
et spectabilem dominum Ioannem Mateum Longo.
Numero 52» 1588 nov. 14 - 1589 mag. 18
con antecedenti da 1585 mar. 7
- c. 1692-1693v «Depositum ser Addami Madii de villa Grioni contra
ser Franciscum Bellinum cum ellevacione. Numero 54»
1588 nov. 21 - 26
- c. 1694-1696 «Processus civilis inter spectabilem dominum
Benedictum Locatelum et spectabilem dominum Ioannem
Matheum Longo. Numero 53» 1588 nov. 14 - 17
- c. 1702-1704v «Processus civilis inter dominum Dominicum de Rubeis
ex una et dominum Iacobum de Stephanis ex altera super
depositu. Numero 56» 1588 dic. 9 - 1589 gen. 16
- c. 1705-1713v «Processus inter Michaelem Chazarium ex una et
reverendum dominum presbiterum Dominicum Zonetum
ex altera. Numero 55» 1588 nov. 28 - 1589 feb. 16
con antecedenti da 1561 ***

-
- c. 1720-1723v «Processus inter Gasparinum Peratiam, Santum Paduanum et Angelum et Franciscum de Pizzolatis. Numero 58» 1588 dic. 12 - 1589 gen. 19
- c. 1724-1725 «Processus civil inter excellentem dominum Bartholomeum Campagnarium et ex una dominum Aurelium Corusco ex altera. Numero 57» 1588 dic. 10
- c. 1732-1739 «Processus civilis inter dominum Dominicum de Rubeis ex una et Benedictum Dandinelum ex altera super taxatione expensarum. Numero 59» 1588 dic. 14 - 1589 gen. 30
- c. 1744-1748 «Processus inter ser Dominicum Barutium actorem ex una et ser Paulum Bonaldum reum ex altera. Numero 60» 1589 gen. 5 - apr. 30
- c. 1754-1769 «Processus civilis inter dominam Franciscam de Simonibus uxorem ser Batiste Trivisanelli ex una et ser Ioannem Mariam et Iacobum de Simonibus ex altera. Numero 61» 1589 gen. 7 - mar. 13
con antecedenti da 1588 nov. 5
- c. 1772-1774v «Processus inter dominam Franciscam Trivisanelam ex una et ser Ioannem Mariam Simonum et Iacobum eius nepotem ex altera super taxatione expensarum. Numero 62» 1589 gen. 10 - mar. 13
- c. 1778-1784v «Testes examinati ad instantiam Laurentii et Hieronimi de Gomeratis pro executione litterarum Tarvisii. Numero 63» 1589 gen. 11 - 13
con antecedenti da 1588 dic. 22
- c. 1790-1794v «Processus inter Aloysium Negratum ex una et Matheum Negratum ex altera. Numero 64» 1589 gen. 13 - feb. 23
con antecedenti da 1562 giu. 11
- c. 1798-1802 «Sententia prelationis domini Nicolai della Vazolla contra Matheum Bolpatum. Numero 65» 1589 gen. 26 - feb. 2
- c. 1804-1811 «Processus civil inter dominum Iacobum de Stephanis et Andrianam Casarinam. Numero 66» 1589 gen. 30 - apr. 10
con antecedenti da 1587 nov. 19
- c. 1818-1826v «Testes examinati ad instantiam excellentis domini Francisi et spectabilis domini Gregorii fratrum de Ollivis. Numero 67» 1589 feb. 6 - 10
con antecedenti da 1589 gen. 31